
 Uchwała Nr LXII/536/2010 

 Rady Miasta Starogard Gdański 

                                                         z dnia 29 września 2010r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w 

formie gospodarki pozabudżetowej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 15 ust. 3 i art. 219 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm./ uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 W uchwale Nr L/446/2010 z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie zakresu i zasad 

przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację 

zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej, zmienionej uchwałą  

Nr LIII/460/2010 z dnia 31 marca 2010r., w załączniku do uchwały, w części II. 

Dotacje celowe na zadania majątkowe: w pkt 1 zapis „4.373.700” zastępuje się 

zapisem „4.228.386”. 
 

 

§ 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

         Starogard Gdański 

 

 

         Piotr Cychnerski 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zgodnie z art. 15 ust. 3 ustawy o finansach publicznych samorządowy zakład budżetowy 

może otrzymać dotację. W związku z dokonaną zmianą w budżecie, Uchwała Nr LXI/522/2010    

Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 8 września 2010 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Miejskiej Starogard Gdański na 2010 rok, zmianie ulega  dotacja celowa na zadanie majątkowe tj. 

na zakup 11 niskopodłogowych autobusów dla komunikacji miejskiej w Starogardzie Gdańskim. 

 Zmniejsza się dotację w związku z podpisanym aneksem do umowy z powodu oszczędności 

przetargowych.  


